
2022.10.26 (水) OPEN!!
AM１０：３０～１３：００

今話題の エンディングノート とは？

あなたの想いや必要な情報を大切な家族に伝えるエンディングノートの準備を

始めてみませんか？ 自分の人生を見つめ直し考えるきっかけにもなります。

もしもの時に家族の負担を減らすことができる残して必ず

～感謝されるノート～ です。

相続手続支援プラザ
〒440-0888 豊橋市駅前大通2丁目81番地 emCAMPUS EAST 4階

TEL:０５３２-７５-８７６５

【運営法人】TMC東海経営グループ

emCAMPUS レストラン

ランチセミナー

ＯＰＥＮ１周年記念特別受講料金５００円でスペシャルランチ付き

先着４０名様 電話でのご予約は TEL ０５３２－７５－８７６５

★エンディングノートとは？

★書き方のポイントと活用方法

★過去から未来へ

★遺言書との違い

★家族への最後のプレゼント



ランチセミナー FAX申込書

申込FAX番号：０５３２-７５-１７７０

２０２２年１０月２６日（水）t日時

t場所 〒４４０-０８８８ 豊橋市駅前大通2丁目８１番地 emCAMPUS EAST

emCAMPUS 1Ｆレストラン （豊橋駅徒歩１０分）

※メールでお申込みいただく場合は、お名前・お電話番号・参加人数・ご住所
個別相談会のご希望の有無（及び時間帯）をご記入の上、送信をお願い申し上げます。

１０:３０〜１４：００t時刻

セミナー後、ご希望の方へは１３:００より順次同会場にて、個別相談承ります。

個別相談会タイムスケジュール

①１３：００～１３：３０ ②１３：３０～１４：００

※個別相談の枠には限りがございますのでお申込み先着順となりますこと、予めご了承ください。

個別相談会
参加希望

※ご希望、該当の箇所に をお願いします。

①13：00～13：30個別相談希望

②13：30～14：00個別相談希望

セミナーの内容を聞いてから、
個別相談するかどうか決める

個別相談は希望しない

電話番号
同姓同名の方もいらっしゃる為、
ご記入お願いします。

参加人数 数字にてご記入お願いします。

お名前 フルネームでご記入お願いします。

名さま

ご住所

相続に関する総合支援サービスをご提供いたします

TEL：0532-75-8765 FAX：0532-75-1770

相続手続支援プラザ
〒440-0888 豊橋市駅前大通2丁目81番地 emCAMPUS EAST 4階

【運営法人】TMC東海経営グループ

ランチ
メニュー アレルギーなし アレルギーあり（ ）

肉料理 魚料理

※ご希望の箇所に をお願いします。①〜②は複数選択可能です。

フリガナ


